PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 050/2017
Processo nº 1190/2017 – Pregão (Presencial) nº 044/2017.
Objeto: registro de preços para aquisição de lanches frios, mini lanches, salgados e
bolos, com retirada na sede da Contratada dentro do Município de Rosana (Primavera
ou Rosana), para atender a Divisão Municipal de Desenvolvimento Social, CAC, CCI
Primavera, CCI Rosana, CREAS, CRAS, Divisão Municipal de Saúde, Divisão
Municipal de Esporte, Divisão Municipal de Educação, pelo período de 12 (doze)
meses, com exclusiva participação de Microempresa e/ou empresa de Pequeno Porte,
conforme Anexo I
Detentora: MARCOS DE SOUZA PANIFICAÇÃO EIRELI – ME.
Silvio Gabriel, Prefeito, no uso de suas atribuições legais, com supedâneo no § 8º do
art. 65 da Lei 8.666/93, e Considerando que a Divisão de Contabilidade informou a
alteração do recurso a ser utilizado no Processo nº 1190/2017 – Pregão (Presencial)
nº 044/2017, para as despesas referentes à Ata de Registro de Preços nº 050/2017
serão suportadas pela seguinte dotação orçamentária: Manutenção dos Serviços de
Atenção Básica – Func. Prog. 1030200222039-339030 (2331). REVOLVE incluir a
dotação orçamentária Manutenção dos Serviços de Atenção Básica – Func. Prog.
1030200222039-339030 (2331) para suportar a despesa referente às aquisições
advindas da Ata de Registro de Preços nº 050/2017, permanecendo inalteradas as
demais condições.
Data da assinatura: 05/10/2017.
Silvio Gabriel – Prefeito.